PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

      Av. Sete de Setembro, 744 - Centro, Porto Velho-RO.
CEP: 76.801-084, 69 3901-3646

diatec.semfaz@gmail.com r.f.s

PORTARIA Nº 016/2020/GAB/SEMFAZ, DE 21 DE JANEIRO DE 2020

REPUBLICAÇÃO

Dispõe sobre a nomeação de servidores para

comporem a Comissão de Avaliação e

Recebimento do Novo Código Tributário

Municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de Porto

Velho, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Avaliação e Recebimento do Novo Código Tributário Municipal e os produtos

a ele relacionados, sob a coordenação do primeiro membro:

I – MARIA SANDRA BANDEIRA cad. 12716;

II – HUGO SIMÃO ALVES CASINI, cad. 249476;

III – HUELITON MENDES RODRIGUES, cad. 52283;

IV – ANA CRISTINA CORDEIRO DA SILVA, cad. nº 12675;

V – IDUMEA LUCIANE WANDERLEY ROCHA, cad. nº 171190; e

VI – RÔMULO BARBOSA MALTEZ ,cad. 249161.

Art. 2º A vigência desta Portaria é até dia 31 de Dezembro de 2020.

Art. 3º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência,

Publique-se e

Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Fazenda

mailto:diatec.semfaz@gmail.com